

Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS

Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 14 86 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kim Nedergård Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirma Kim Nedergaard Jensen ApS Clausholmvej 137 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 14 86 46 Stiftet: 1. maj 2009 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Nedergård Lund, Clausholmvej 137, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	KNJ Invest ApS
Dattervirksomhed	Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.104 t.kr. mod 7.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099 t.kr. mod 3.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.103.767	7.177.813
2 Personaleomkostninger	-1.506.731	-2.458.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.613	-168.848
Driftsresultat	1.460.423	4.550.520
Andre finansielle indtægter	15.000	9.038
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.607	-58.227
Resultat før skat	1.416.816	4.501.331
4 Skat af årets resultat	-317.368	-998.800
Årets resultat	1.099.448	3.502.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Overføres til overført resultat	1.099.448	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.497.469
Disponeret i alt	1.099.448	3.502.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.217	341.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>457.217</u>	<u>341.431</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>497.217</u>	<u>341.431</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.802.719	2.442.916
Varebeholdninger i alt	<u>4.802.719</u>	<u>2.442.916</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.392.910
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.000</u>	<u>11.392.910</u>
Likvide beholdninger	504.830	6.524.278
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.307.549</u>	<u>20.360.104</u>
Aktiver i alt	<u>9.804.766</u>	<u>20.701.535</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.289.735	190.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.414.735</u>	<u>9.315.287</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.194	0
7 Andre hensatte forpligtelser	<u>2.197.288</u>	<u>2.197.288</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.208.482</u>	<u>2.197.288</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	324.748	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.466.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.284.299	306.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.560.230	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	306.174	998.800
Anden gæld	<u>706.098</u>	<u>2.416.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.181.549</u>	<u>9.188.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.181.549</u>	<u>9.188.960</u>
Passiver i alt	<u>9.804.766</u>	<u>20.701.535</u>
1 Særlige poster fra resultatopgørelsen		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.687.756	0	5.812.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.497.469</u>	<u>9.000.000</u>	<u>3.502.531</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	190.287	9.000.000	9.315.287
Primokorrektion	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.099.448</u>	<u>0</u>	<u>1.099.448</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.289.735</u>	<u>0</u>	<u>1.414.735</u>

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19:

Omsætningskompensation t.kr. 90 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

Kompensation faste omkostninger t.kr. 155 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.335.883	2.202.296
Pensioner	131.824	189.019
Andre omkostninger til social sikring	39.024	67.130
	<u>1.506.731</u>	<u>2.458.445</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.607	58.227
	<u>58.607</u>	<u>58.227</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	306.174	998.800
Årets regulering af udskudt skat	11.194	0
	<u>317.368</u>	<u>998.800</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	828.284	716.464	
Tilgang i årets løb	218.224	151.820	
Afgang i årets løb	-100.000	-40.000	
Kostpris 31. december 2021	946.508	828.284	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-486.853	-398.548	
Årets afskrivninger	-96.882	-126.305	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	94.444	38.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-489.291	-486.853	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	457.217	341.431	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2021	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ebeltoft Entreprenørforretning ApS, Randers Kommune	100 %	0	0
		0	0
7. Andre hensatte forpligtelser			
Garantiforpligtelser	2.197.288	2.197.288	
	2.197.288	2.197.288	

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 325 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 mdr. med en samlet restleasingydelse på 2 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KNJ Invest ApS, CVR-nr. 32148565, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
